
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

від р . м. Запоріжжя №

1 ^ 0  внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 
27Л2.2019 № 587 «Про утворення Комісії з обстеження стану житлових 
приміщень (^динків, квартир), що придбаваються для дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа»

Керуючись статтями 6, 13, 23 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», на виконання Порядку та умов надання у/2019 році субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, затверджений 
постановою Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 р. № 877 (в 
редакції постанови Кабінету Міністрів України від 26 червня 2019 р. № 616) 
(далі -  Порядок та умови) та у зв’язку з кадровими змінами, які відбулися в 
управлінні соціального захисту населення’ Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту з розпорядження голови райдержадміністрації 
від 27.12.2019 № 587 «Про утворення Комісії з обстеження стану житлових 
приміщень (будинків, квартир), що придбаваються для дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа»:

1) затвердити склад Комісії з обстеження стану житлових приміщень 
(будинків, квартир), що придбаваються для дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа, в новій редакції (додається).

ІД®
заст^

Г олі

сектор;
/ ОРГ.-иП3.4ДІЙН0І\?7^ 

РОБОТЫ. 2  5
^ , ;илов0дств.\ /

\ ! КОНТРОЛЮ /  «
АПАРАТУ У  Іа'

за виконанням даного розпорядження покласти на 
^^Іідержадміністрації Тетяну Рогач.

Роман ПОЛІЄКТОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядження голови районної 
державної адміністрації

№ 2 У З

СКЛАД
Комісії з обстеження стану житлових приміщень (будинків, квартир), що 

придбаваються для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського
піклування, осіб з їх числа

Рогач
Тетяна Іванівна

заступник голови раидержадмшістраци, 
голова Комісії

Члени Комісії;

Авдеева
Алеся Валеріївна

начальник служби у справах дітей 
райдержадміністрації

Неумивака
Анна Олександрівна

начальник відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального 
господарства райдержадміністрації

Халупник 
Юлія Ярославівна

начальник юридичного відділу апарату 
райдержадміністрації

Ширіна
Тетяна Леонідівна

начальник сектору у справах соціального 
захисту громадян, сім’ї та дітей 
управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації

Еіачальник управління 
соціального захисту населення 
райдержадміністрації Тетяна КРУПО ДЕР А


